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Jadwal Kunjungan 
Nama Pengamat : Firman Dana 
Hari : Senin 
Jam Pengamatan : 08.00 s.d 16.30 Wib 
Lokasi I Stasiun Kerja : Call Center Telkomsel Medan 
Subyek : A.Hapizham 
No Bilangan Jam p NP Keterangan 

Random Kunjungan 
1 3 08.30 v Bekerja 
2 4 08.40 ..J Bekerja 
3 6 09.00 ..J Bekerja 
4 7 09.10 v Bekerja 
5 8 09.20 v Bekerja 
6 9 0930 ..J Bekerja 
7 10 09.40 ..J Bekerja 
8 11 09.50 v Main game 
9 12 10.00 v Main game 
10 15 10.30 ..J Bekerja 
11 19 11.10 ..J Bekerja 
12 20 11.20 ..J Bekerja 
13 21 11.30 ..J Bekerja 
14 22 11.40 v Bekerja 
15 23 11.50 v Bekerja 
16 24 12.00 ..J Bekerja 
17 30 13.00 ..J Bekerja 
18 32 13.20 ..J Bekerja 
19 35 13.50 ..; Bekerja 
20 36 14.00 ..J Bekerja 
21 38 14.20 v Bekerja 
22 40 14.40 v Bekerja 
23 42 15.00 v Bekerja 
24 43 15.10 ..; Bekerja 
25 44 15.20 ..J Bekerja 
26 45 15.30 ..J Bekerja 
27 46 15.40 v Bekerja 
28 47 15.50 ..J Bekerja 
29 48 16.00 ..J Bekerja 
30 49 16.10 ..J Bekerja 
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J adwal Kunjungan 

ama Pengamat : Firman Dana 
Hari :Rabu 
Jam Pengamatan : 08.00 s.d 16.30 Wib 
Lokasi I Stasiun Kerja : Call Center Telkomsel Medan 
Sub.rek : A.Hapizham 
No Bilangan Jam p NP Keterangan 

Random Kunjungan 
1 2 08.20 v Bekerja 
2 3 08.30 v Bekerja 
3 4 08.40 v Bckerja 
4 6 09.00 v Bekerja 
5 8 09.20 " Bekerja 
6 IO 09.40 " Bekerja 
7 11 09.50 v Bekerja 
8 13 10.10 v Bekerja 
9 14 10.20 " Bekerja 
10 17 10.50 ...; Bekerja 
11 18 11.00 v Bekeria 
12 19 11.10 v Bekeria 
13 20 11.20 v Bekerja 
14 21 11.30 ...; Bekerja 
15 22 11.40 v Bekerja 
16 24 12.00 v Bekeria 
17 30 13.00 ...; Bekerja 
18 32 13.20 ...; Bekerja 
19 33 13.30 v Bekeria 
20 35 13.50 v Bekerja 
21 36 14.00 ...; Bekerja 
22 38 14.20 ...; Baca majalah 
23 40 14.40 v Baca maialah 
24 42 15.00 v Bekerja 
25 44 15.20 ...; Bekerja 
26 45 15.30 ...; Bekerja 
27 47 15.50 ...; Bekerja 
28 48 16.00 v Bekerja 
29 50 16.20 v Bekerja 
30 51 16.30 v Bekerja 
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